כלומר, שמפסיקים לאדם את חייו כדי שלא יסבול ייסורים קשים.

ישנם שלושה מקרים בהם נשאלת השאלה האם מותר לעשות 'המתת חסד' שבהם פסק הרב אליעזר יהודה וולדינברג בנחרצות לאסור. והם:

א. אדם שמחוסר הכרה, וחולה במחלה חשוכת מרפא וסובל ייסורים קשים.

1. ר' יוסף קארו חי במאה ה-16 בצפת

2. נולד בירושלים בשנת תרע"ו 1915, כתב את הספר "דבר אליעזר" והשו"ת "ציץ אליעזר". התעסק במצוות התלויות בארץ, נישואין, גירושין ורפואה

ב. חולה במחלה חשוכת מרפא ומבקש שיקרבו את מיתתו שלא יסבול עוד מייסורים.

ג. אדם הסובל מייסורים ומנסה להתאבד כדי שייפסקו ייסוריו.